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PRESIDENGIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Consejo Nacional de Zonas Francas de Exportacién

Sistema Integrado de Gestion Financiera
Periodo: 2023

CUENTA: 100010102384894

Fecha Registro

0100115001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS

REGISTRO IMPUTACION
01/12/2023 01/12/2023
01/12/2023 01/12/2023
04/12/2023 04/12/2023
04/12/2023 04/12/2023
04/12/2023 04/12/2023
05/12/2023 05/12/2023
05/12/2023 05/12/2023
05/12/2023 05/12/2023
05/12/2023 05/12/2023
05/12/2023 05/12/2023
05/12/2023 05/12/2023
06/12/2023 06/12/2023
06/12/2023 06/12/2023
06/12/2023 06/12/2023
06/12/2023 06/12/2023
06/12/2023 06/12/2023
06/12/2023 06/12/2023
06/12/2023 06/12/2023
06/12/2023 06/12/2023
06/12/2023 06/12/2023
07/12/2023 07/12/2023
08/12/2023 08/12/2023
10/12/2023 10/12/2023
10/12/2023 10/12/2023
10/12/2023 10/12/2023
10/12/2023 10/12/2023
10/12/2023 10/12/2023

BANCO

01/12/2023

01/12/2023

04/12/2023
04/12/2023

04/12/2023

05/12/2023

05/12/2023

05/12/2023

05/12/2023

05/12/2023

05/12/2023

06/12/2023
06/12/2023

06/12/2023
06/12/2023
06/12/2023
06/12/2023
06/12/2023
06/12/2023
06/12/2023
07/12/2023
08/12/2023
10/12/2023

10/12/2023

10/12/2023
10/12/2023

10/12/2023

MINISTERIO DE HACIENDA

TESORERIA NACIONAL

MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO
DEL 1ERO. AL 31 DE DICIEMBRE 2023
VALORES RD$

CODIGO MOVIMIENTO

SALDO INICIAL
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

Asignacion Cuota de Pago Credito
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

Asignacion Cuota de Pago Credito
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

Asignacion Cuota de Pago Credito
Asignacion Cuota de Pago Credito
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO

DoC
SIGEF

000000

000000

000000
000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000
000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000
000000

000000

NUMERO DOC

175466

175465

47038
176460

176460

179055

179055

179058

179058

179056

179056

47099
179743

179743

179744

179744

179745

179745

179746

179746

47130

47168

182656

182657

182657
182658

182660

CREDITO

0.00

0.00

1,592,490.57
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

143,406.24
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

199,485.94

209,904.83

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

DEBITO

267,291.90

615,612.00

0.00
24,417.77

327,636.98

49,216.52

935,113.88

98.75

2,231.75

3,138.87

70,938.56

0.00
520.00

5,380.00

6,110.33

63,218.48

7,952.79

179,733.15

500.00

11,300.00

0.00

0.00

745,997.71

8,813.56

91,186.44
209,904.83

38,594.00

SALDO

1,767,730.14
1,500,438.24

884,826.24

2,477,316.81
2,452,899.04

2,125,262.06

2,076,045.54

1,140,931.66

1,140,832.91

1,138,601.16

1,135,462.29

1,064,523.73

1,207,929.97
1,207,409.97

1,202,029.97

1,195,919.64

1,132,701.16

1,124,748.37

945,015.22

944,515.22

933,215.22

1,132,701.16

1,342,605.99

596,608.28

587,794.72

496,608.28
286,703.45

248,109.45

CREDITO PESOS

0.00

0.00

1,592,490.57
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

143,406.24
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

199,485.94

209,904.83

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

DEBITO PESOS

267,291.90

615,612.00

0.00
24,417.77

327,636.98

49,216.52

935,113.88

98.75

2,231.75

3,138.87

70,938.56

0.00
520.00

5,380.00

6,110.33

63,218.48

7,952.79

179,733.15

500.00

11,300.00

0.00

0.00

745,997.71

8,813.56

91,186.44
209,904.83

38,594.00

SALDO

1,767,730.14
1,500,438.24

884,826.24

2,477,316.81
2,452,899.04

2,125,262.06

2,076,045.54

1,140,931.66

1,140,832.91

1,138,601.16

1,135,462.29

1,064,523.73

1,207,929.97
1,207,409.97

1,202,029.97

1,195,919.64

1,132,701.16

1,124,748.37

945,015.22

944,515.22

933,215.22C

1,132,701.16

1,342,605.99

596,608.28

587,794.72

496,608.28
286,703.45

248,109.45

STS

CON
CON

CON

CON
CON

CON

CON

CON

CON

CON

CON

CON

CON
CON

CON

CON

CON

CON

CON

CON

CON

CON

CON

CON

CON

CON
CON

CON
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PRESIDENGIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Consejo Nacional de Zonas Francas de Exportacién

Sistema Integrado de Gestion Financiera

Periodo: 2023

CUENTA: 100010102384894

Fecha Registro

0100115001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS

REGISTRO IMPUTACION
10/12/2023  10/12/2023
11/12/2023  11/12/2023
12/12/2023  12/12/2023
12/12/2023  12/12/2023
12/12/2023  12/12/2023
12/12/2023  12/12/2023
12/12/2023  12/12/2023
12/12/2023  12/12/2023
12/12/2023  12/12/2023
13/12/2023  13/12/2023
13/12/2023  13/12/2023
13/12/2023  13/12/2023
13/12/2023  13/12/2023
13/12/2023  13/12/2023
13/12/2023  13/12/2023
14/12/2023  14/12/2023
14/12/2023  14/12/2023
14/12/2023  14/12/2023
14/12/2023  14/12/2023
14/12/2023  14/12/2023
14/12/2023  14/12/2023
14/12/2023  14/12/2023
15/12/2023  15/12/2023
15/12/2023  15/12/2023
EMITIDO

15/12/2023  15/12/2023
15/12/2023  15/12/2023
18/12/2023  18/12/2023

BANCO

10/12/2023

11/12/2023
12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

12/12/2023
12/12/2023

12/12/2023

13/12/2023
13/12/2023

13/12/2023

13/12/2023

13/12/2023

13/12/2023

14/12/2023
14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023
18/12/2023

MINISTERIO DE HACIENDA
TESORERIA NACIONAL

MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO

DEL 1ERO. AL 31 DE DICIEMBRE 2023
VALORES RD$

CODIGO MOVIMIENTO

EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

Asignacion Cuota de Pago Credito
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

Asignacion Cuota de Pago Credito
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

Asignacion Cuota de Pago Credito
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

Asignacion Cuota de Pago Credito
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

Asignacion Cuota de Pago Credito
Asignacion Cuota de Pago Credito

DoC
SIGEF

000000

000000
000000

000000

000000

000000

000000
000000

000000

000000
000000

000000

000000

000000

000000

000000
000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000
000000

NUMERO DOC

182660

47212
183812

183812

183815

183815

47238
183976

183976

47267
185363

185365

185365

185364

185364

47289
186539

186539

186540

186540

186541

186541

186724

186724

186723

47326
47358

CREDITO

0.00

81,547.47
0.00

0.00

0.00

0.00

25,960.00
0.00

0.00

1,089,009.18
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

465,055.83
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,383,912.11
184,852.00

DEBITO

159,410.00

0.00
3,328.60

67,171.39

3,220.00

13,300.00

0.00
3,475.53

86,888.16

0.00
99,746.93

16,513.26

313,751.91

5,253.58

129,537.08

0.00
832.00

8,608.00

956.76

18,178.44

852.11

16,190.18

635.59

14,364.41

242,317.49

0.00
0.00

SALDO

88,699.45

170,246.92
166,918.32

99,746.93

96,526.93

83,226.93

109,186.93
105,711.40

18,823.24

1,107,832.42
1,008,085.49

991,572.23

677,820.32

672,566.74

543,029.66

1,008,085.49
1,007,253.49

998,645.49

997,688.73

979,510.29

978,658.18

962,468.00

961,832.41

947,468.00

705,150.51

2,089,062.62
2,273,914.62

CREDITO PESOS

0.00

81,547.47
0.00

0.00

0.00

0.00

25,960.00
0.00

0.00

1,089,009.18
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

465,055.83
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,383,912.11
184,852.00

DEBITO PESOS

159,410.00

0.00
3,328.60

67,171.39

3,220.00

13,300.00

0.00
3,475.53

86,888.16

0.00
99,746.93

16,513.26

313,751.91

5,253.58

129,537.08

0.00
832.00

8,608.00

956.76

18,178.44

852.11

16,190.18

635.59

14,364.41

242,317.49

0.00
0.00

SALDO

88,699.45

170,246.92
166,918.32

99,746.93

96,526.93

83,226.93

109,186.93
105,711.40

18,823.24

1,107,832.42
1,008,085.49

991,572.23

677,820.32

672,566.74

543,029.66

1,008,085.49
1,007,253.49

998,645.49

997,688.73

979,510.29

978,658.18

962,468.00

961,832.41

947,468.00

705,150.51

2,089,062.62
2,273,914.62

STS

CON

CON
CON

CON

CON

CON

CON
CON

CON

CON
CON

CON

CON

CON

CON

CON
CON

CON

CON

CON

CON

CON

CON

CON

CON

CON
CON
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PRESIDENGIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Consejo Nacional de Zonas Francas de Exportacién

Sistema Integrado de Gestion Financiera

Periodo: 2023

CUENTA: 100010102384894

Fecha Registro

0100115001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS

REGISTRO IMPUTACION
18/12/2023 18/12/2023
18/12/2023 18/12/2023
19/12/2023 19/12/2023
19/12/2023 19/12/2023
19/12/2023 19/12/2023
19/12/2023 19/12/2023
19/12/2023 19/12/2023
19/12/2023 19/12/2023
19/12/2023 19/12/2023
19/12/2023 19/12/2023
19/12/2023 19/12/2023
19/12/2023 19/12/2023
19/12/2023 19/12/2023
20/12/2023 20/12/2023
20/12/2023 20/12/2023
20/12/2023 20/12/2023
20/12/2023 20/12/2023
20/12/2023 20/12/2023
21/12/2023 21/12/2023
21/12/2023 21/12/2023
21/12/2023 21/12/2023
22/12/2023 22/12/2023
22/12/2023 22/12/2023
EMITIDO

22/12/2023 22/12/2023
22/12/2023 22/12/2023
22/12/2023 22/12/2023

BANCO
18/12/2023

18/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023
19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023
20/12/2023

20/12/2023

21/12/2023

21/12/2023

21/12/2023
22/12/2023

22/12/2023

22/12/2023

22/12/2023

22/12/2023

MINISTERIO DE HACIENDA
TESORERIA NACIONAL

MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO
DEL 1ERO. AL 31 DE DICIEMBRE 2023

VALORES RD$

CODIGO MOVIMIENTO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

Asignacion Cuota de Pago Credito

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

Asignacion Cuota de Pago Credito

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

Asignacion Cuota de Pago Credito

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO
ORDENAMIENTO DE PAGO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

DoC

SIGEF

000000

000000

000000

000000

000000
000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000
000000

000000

000000

000000

000000
000000

000000

000000

000000

000000

NUMERO DOC

188138

188138

188317

188317

47386
189199

189194

189194

189195

189195

189196

189200

189200

189318

189318

47421
190215

190214

190762

190762

47450
192865

192865

192867

192867

192866

CREDITO

0.00

0.00

0.00

0.00

1,392,616.90
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

42,107.86
0.00

0.00

0.00

0.00

681,112.23
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

DEBITO

1,847.50

9,468.67

47,954.02

950,691.47

0.00
170,220.00

1,394.35

31,512.33

44,425.46

771,912.32

3,700.31

1,655.50

36,752.05

32,033.90

102,966.10

0.00
600,000.00

60,000.00

4,421.24

84,003.56

0.00
24,417.77

327,636.98

1,664.72

36,956.69

1,045.93

SALDO

2,272,067.12

2,262,598.45

2,214,644.43

1,263,952.96

2,656,569.86
2,486,349.86

2,484,955.51

2,453,443.18

2,409,017.72

1,637,105.40

1,633,405.09

1,631,749.59

1,594,997.54

1,562,963.64

1,459,997.54

1,502,105.40
902,105.40

842,105.40

837,684.16

753,680.60

1,434,792.83
1,410,375.06

1,082,738.08

1,081,073.36

1,044,116.67

1,043,070.74

CREDITO PESOS

0.00

0.00

0.00

0.00

1,392,616.90
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

42,107.86
0.00

0.00

0.00

0.00

681,112.23
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

DEBITO PESOS

1,847.50

9,468.67

47,954.02

950,691.47

0.00
170,220.00

1,394.35

31,512.33

44,425.46

771,912.32

3,700.31

1,655.50

36,752.05

32,033.90

102,966.10

0.00
600,000.00

60,000.00

4,421.24

84,003.56

0.00
24,417.77

327,636.98

1,664.72

36,956.69

1,045.93

SALDO

2,272,067.12

2,262,598.45

2,214,644.43

1,263,952.96

2,656,569.86
2,486,349.86

2,484,955.51

2,453,443.18

2,409,017.72

1,637,105.40

1,633,405.09

1,631,749.59

1,594,997.54

1,562,963.64

1,459,997.54

1,502,105.40
902,105.40

842,105.40

837,684.16

753,680.60

1,434,792.83
1,410,375.06

1,082,738.08

1,081,073.36

1,044,116.67

1,043,070.74

STS

CON

CON

CON

CON

CON
CON

CON

CON

CON

CON

CON

CON

CON

CON

CON

CON
CON

CON

CON

CON

CON
CON

CON

CON

CON

CON
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PRESIDENGIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Consejo Nacional de Zonas Francas de Exportacién

Sistema Integrado de Gestion Financiera
Periodo: 2023 Fecha Registro

CUENTA: 100010102384894
0100115001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS

REGISTRO IMPUTACION BANCO

22/12/2023 22/12/2023 22/12/2023
22/12/2023 22/12/2023 22/12/2023
22/12/2023 22/12/2023 22/12/2023
22/12/2023 22/12/2023 22/12/2023
22/12/2023 22/12/2023 22/12/2023
26/12/2023 26/12/2023 26/12/2023
27/12/2023 27/12/2023 27/12/2023
28/12/2023 28/12/2023 28/12/2023

Fecha desde 01/12/2023 00:00 Hasta 31/12/2023 23:59
Fecha de Registro

Cuenta :100010102384894

REPUBLICA DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS - BR
Sub-Cuenta :0100115001

CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS

MINISTERIO DE HACIENDA

TESORERIA NACIONAL

MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO
DEL 1ERO. AL 31 DE DICIEMBRE 2023
VALORES RD$

CODIGO MOVIMIENTO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

Asignacion Cuota de Pago Credito
ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

Asignacion Cuota de Pago Credito
Asignacion Cuota de Pago Credito
Asignacion Cuota de Pago Credito

SALDO ACTUAL

DoC
SIGEF
000000

000000
000000

000000

000000

000000

000000
000000

NUMERO DOC

192866

47492
193452

193452

193814

47529

47559
47586

CREDITO

0.00

451,274.51
0.00

0.00

0.00
296,126.51
23,924.73

1,107,918.74

9,370,705.65

DEBITO

10,821.27

0.00
1,651.16

37,316.22
240,995.07
0.00

0.00

0.00

8,506,904.28

SALDO

1,032,249.47

1,483,523.98
1,481,872.82

1,444,556.60
1,203,561.53
1,499,688.04

1,523,612.77
2,631,531.51

CREDITO PESOS

0.00

451,274.51
0.00

0.00

0.00
296,126.51
23,924.73

1,107,918.74

9,370,705.65

DEBITO PESOS

10,821.27

0.00
1,651.16

37,316.22
240,995.07
0.00

0.00

0.00

8,506,904.28

SALDO

1,032,249.47

1,483,523.98
1,481,872.82

1,444,556.60
1,203,561.53
1,499,688.04

1,523,612.77
2,631,531.51

STS

CON

CON
CON

CON

CON

CON

CON
CON



L MINISTERIO DE HACIENDA
TESORERIA NACIONAL

REPUBLICA DOMINICANA MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO

Comsele NacndldeZonss Fancas deExporacon DEL 1ERO. AL 31 DE DICIEMBRE 2023
VALORES RD$

Sistema Integrado de Gestion Financiera

Periodo: 2023 Fecha Registro

CUENTA: 100010102384894

0100115001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS

FECHA DE FECHA DE FECHA CODIGO MOVIMIENTO

REGISTRO IMPUTACION BANCO
SALDO INICIAL

04/12/2023 04/12/2023 04/12/2023 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

04/12/2023 04/12/2023 04/12/2023 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

05/12/2023 05/12/2023 05/12/2023 Asignacion Cuota de Pago Credito

05/12/2023 05/12/2023 05/12/2023 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

07/12/2023 07/12/2023 07/12/2023 Asignacion Cuota de Pago Credito

10/12/2023 10/12/2023 10/12/2023 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

15/12/2023 15/12/2023 15/12/2023 Asignacion Cuota de Pago Credito

19/12/2023 19/12/2023 19/12/2023 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

19/12/2023 19/12/2023 19/12/2023 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

19/12/2023 19/12/2023 19/12/2023 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

19/12/2023 19/12/2023 19/12/2023 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

20/12/2023 20/12/2023 20/12/2023 Asignacion Cuota de Pago Credito

21/12/2023 21/12/2023 21/12/2023 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO

21/12/2023 21/12/2023 21/12/2023 ORDENAMIENTO DE PAGO
EMITIDO
SALDO ACTUAL

Fecha desde 01/12/2023 00:00 Hasta 31/12/2023 23:59
Fecha de Registro

Cuenta :100010102384894

REPUBLICA DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS - BR
Sub-Cuenta :9995012001

CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS DE EXPORTACION

Dpoc
SIGEF

000000

000000

000000
000000

000000
000000

000000
000000

000000

000000

000000

000000
000000

000000

E Consejo Nacional de Zonas Francas de Exportacién

NUMERO DOC

176461

176462

47071
179057

47130
182662

47316
189197

189197

189198

189198

47434
190761

190761

Documento firmado digitalmente, para validar en medio electrénico:
https://buzon.firmagob.gob.do/inbox/app/cnzfe/v/6cf1f888-d457-4399-9949-267d5040bccl

CREDITO

752,266.67

23,853.58

8,266,696.86

103,483.89

9,146,301.00

DEBITO

6,885,193.19

430,555.56

0.00
752,266.67

0.00
23,853.58

0.00
480,435.68

7,360,792.40

43,194.47

382,274.31

0.00
15,285.19

88,198.70

16,462,049.75

Edita Altagracia Pefia Urefia de Alberti - Encargada Divisién de Contabilidad (20/01/2024 20:20 AST)
Joaquin Elias Jimenez De La Cruz - Encargado Departamento Administrativo y Financiero (20/01/2024 20:21 AST)

SALDO

7,315,748.75
430,555.56

752,266.67

23,853.58
8,266,696.86
7,786,261.18

425,468.78

382,274.31

103,483.89
88,198.70

CREDITO PESOS

0.00

0.00

752,266.67
0.00

23,853.58
0.00

8,266,696.86
0.00

0.00

0.00

0.00

103,483.89
0.00

0.00

9,146,301.00

DEBITO PESOS

6,885,193.19

430,555.56

0.00
752,266.67

0.00
23,853.58

0.00
480,435.68

7,360,792.40

43,194.47

382,274.31

0.00
15,285.19

88,198.70

16,462,049.75

SALDO PESOS

7,315,748.75
430,555.56

0.00

752,266.67
0.00

23,853.58
0.00

8,266,696.86
7,786,261.18

425,468.78

382,274.31

0.00

103,483.89
88,198.70

0.00

CON
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